OUTILLAGE
CATALOGUE 2025
2
O
U
TI
LL
AG

Numéro de série
Processus de traitement
thermique spécial
Programme d’inspection et de
contrôle pour assurer une longue
durée de vie.
Un service après-vente
plus facile à assurer.Emboutissage de précision et
conception de sécurité.
Haute résistance, robuste
et durable.
CARACTÉRISTIQUES
7
MÂCHOIRES À SERTIR COMPACTES
Référence Taille Utilisation
BEOUMATH16 TH 16
Pour les tubes
multicouche
BEOUMATH20 TH 20
BEOUMATH26 TH 26
BEOUMATH32 TH 32
Mâchoires à sertir compactes TH
Référence Taille Utilisation
BEOUMAV15 V 15
Pour les tubes en
acier inoxydable
et cuivre
BEOUMAV18 V 18
BEOUMAV22 V 22
BEOUMAV28 V 28
BEOUMAV35 V 35
Mâchoires à sertir compactes V
Référence Taille Utilisation
BEOUMAM15 M 15
Pour les tubes en
acier inoxydable
et cuivre
BEOUMAM18 M 18
BEOUMAM22 M 22
BEOUMAM28 M 28
BEOUMAM35 M 35
Mâchoires à sertir compactes M
8
PINCE À SERTIR MANUELLE
PINCE À SERTIR MANUELLE

La pince coupe-tube est conçue pour offrir une coupe nette et précise,
sans écrasement ni déformation des bords des tubes. Grâce à des
lames spécialement affûtées et à un mécanisme de coupe optimisé,
elles permettent de réaliser des coupes rapides et efficaces sur une
large gamme de matériaux.
La pince coupe-tube est conçue pour offrir une coupe nette et précise,
sans écrasement ni déformation des bords des tubes. Grâce à des
lames spécialement affûtées et à un mécanisme de coupe optimisé,
elles permettent de réaliser des coupes rapides et efficaces.
PINCE COUPE-TUBE MÉTALLIQUE
PINCES COUPE-TUBE PLASTIQUE
Référence Diamètre Utilisation
BEOUCAP1626 Max. 20 mm Tube
multicouche
Référence Diamètre Utilisation
BEOUCT26 Max. 26 mm
PVC
PEX
PE
BEOUCT32 Max. 32 mm
13
FLEXIBLES DE CINTRAGE
Référence Diamètre
BEOUFLIN16 Ø 16 mm
BEOUFLIN20 Ø 20 mm
BEOUFLIN26 Ø 26 mm
BEOUFLIN32 Ø 32 mm
Référence Diamètre
BEOUFLEX16 Ø 16 mm
BEOUFLEX20 Ø 20 mm
BEOUFLEX26 Ø 26 mm
BEOUFLEX32 Ø 32 mm
FLEXIBLES DE CINTRAGE INTÉRIEURS
FLEXIBLES DE CINTRAGE EXTÉRIEURS
Les flexibles de cintrage extérieurs pour tubes multicouche sont
disponibles en différents diamètres (16, 20, 26 et 32 mm) et s’utilisent